
30 5 2023

DD MM AAAA

CONVOCATORIA No.

CARGO
SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 22

PL-0022-2023

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

PERFIL

INVITACIÓN ABIERTA No.

 SUBDIRECCION GENERAL DE INVESTIGACION, VIGILANCIA 
EPIDEMIOLÓGICA, PROMOCION Y PREVENCION

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

x

4 CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS CUMPLE REQUISITOS

5 DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA CUMPLE REQUISITOS

ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS

3 ANGIE LORENA LOPEZ SIACHOQUE CUMPLE REQUISITOS

6

7

8

9

10
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1 MARIA ESPERANZA GARZON RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

2

FECHA:

(Grupo)

16

17

14

15

12

13

KAROL GINETH TORO GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS

11 NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS

24

22

23

20

21

18

19

DIANA MARCELA SALAMANCA PULGARIN CUMPLE REQUISITOS

GLORIA ANDREA ORTIZ GUERRERO CUMPLE REQUISITOS

IVAN LEONARDO CORTES VELANDIA CUMPLE REQUISITOS

JEIMY LORENA ENCISO REYES CUMPLE REQUISITOS

ANDRES FELIPE MORENO MONTAÑA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

DIANA CAROLINA CASTILLO GAVILAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

JOHANA CAROLINA ROMERO ZARATE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

JOHENIA MENA CORDOBA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

JULIAN ALEJANDRO LOZANO PEÑA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

LUISA FERNANDA GUTIERREZ PARRA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

VANESSA XIMENA TOVAR PARRA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ADRIANA DEL PILAR JAIME SEPULVEDA

NO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE LA SUBSANACIÓN TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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26

27

25

34

32

33

30

31

28

29

ANTONY LEMIR LEAL BARRETO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

ANYELI FERNANDA BECERRA PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

DERLY PEÑA VILLALOBOS

NO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACIÓN, TENIENDO EN 
CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

EDISON ARMANDO MUñOZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

ARLEY LOPEZ ORTIZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

CLAUDIA MARCELA NIÑO CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

DANIELA ASTRID GENES SIERRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

GINA PAOLA VELANDIA LIZARAZO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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36

37

35

44

42

43

40

41

38

39

IVAN DARIO SANTOS SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

JAIR STEVEN MEJIA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

KAREN DAYANA GARZON OCHOA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE 
FORMACIÓN ACADAMEICA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES NO ES 

REQUERIO EN LA CONVOCATORIA

LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE 
FORMACIÓN ACADAMEICA EN COMERCIO INTERNACIONAL NO ES 

REQUERIO EN LA CONVOCATORIA

JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

JHON FREDY DUARTE SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

JULIETH CASTRó SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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47

45

54

52

53

50

51

48

49

46

NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

OSCAR ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

LUZ MALLELY TRUJILLO JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

MARTHA RUT CAMPOS CARDONA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

MICHAEL DAVID SUAREZ COJI

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

SARA NICOL PEREZ VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

PAULA ANDREA CABEZA NOVA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

ROSA MILENA GONZáLEZ VERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

SANTIAGO ROMERO GóMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANACIÓN, TENIENDO 
EN CUENTA

 1.  NO ADJUNTA APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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NOTA:

JENNY ALEXANDRA ROJAS

Coordinadora Grupo Área Gestión y Desarrollo del Talento Humano

 Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

56

55 SARA ISABEL ROJAS VATGAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN 
CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS AÑOS DE EDUCACION SUPERIOR DE 
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA 

INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

VANESSA GALLEGO CASTAñO
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE 

FORMACIÓN ACADAMEICA EN ECONOMIA Y NEGOCIADORA 
INTERNACIONAL NO ES REQUERIO EN LA CONVOCATORIA

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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